
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 2 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                Poznań, dnia 08.03.2021r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 04/20 
 
Dz. Z.P 04/20                               
                                                                                    Uczestnicy postępowania 
                          prowadzonego w trybie podstawowym  na dostawę produktów spożywczych 
 
Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222, ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z  
2019 roku,  poz. 2019 ze zmian.),przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na  dostawę  produktów spożywczych. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 8.03.2021 r. godz. 11.00 
 
Do dnia  8.03.2021 r. godz. 09.00  zostały złożone następujące oferty: 
 
Część nr 1 - Jaja kurze 
 

1) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska , 62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20a 
Cena oferty brutto: 35 280,00 zł 
 

2) P.H.U.”Walkowiak” Damian Walkowiak, 64-553 Grzebienisko, ul. Szkolna 3 
Cena oferty brutto: 22 680,00 zł 
 

3) Ferma Drobiu Adaszak Tomasz Adaszak, Chłapowo 13, 63-012 Dominowo 
Cena oferty brutto: 20 160,00 zł 

 
 
Część nr  2 -Nabiał i produkty mleczarskie 
 

1) Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA , ul. Ludowa 122 , 18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE 
Cena oferty brutto: 350 084,63 zł 
 

2) SERMAR SP. Z O.O., ul. Niecała 14 , 60-805 Poznań 
Cena oferty brutto: 314 447,40 zł 

 
 
Część nr 3 Przetwory warzywno – owocowe 
 

1) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska , 62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20a 
Cena oferty brutto: 34 885,92 zł 
 

2) P.H.U.”Walkowiak” Damian Walkowiak, 64-553 Grzebienisko, ul. Szkolna 3 
Cena oferty brutto: 34 456,88 zł 
 

3) Unima- Pol  Sp. z o. o. , ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
Cena oferty brutto: 32 491,39 zł 

 
 
Część nr 4-  Przyprawy 
 

1) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska , 62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20a 
Cena oferty brutto: 9 093,61 zł 
 

2) P.H.U.”Walkowiak” Damian Walkowiak, 64-553 Grzebienisko, ul. Szkolna 3 
Cena oferty brutto: 9.031,13 zł 
 

3) Unima- Pol  Sp. z o. o. , ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
Cena oferty brutto: 11 325,72 zł 
 

 
Część nr 5 - Miód wielokwiatowy 
 

1)  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska , 62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20a 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 2 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Cena oferty brutto: 5 796,00 zł 
 

2) SERMAR SP. Z O.O., ul. Niecała 14 , 60-805 Poznań 
Cena oferty brutto: 604,80 zł 

 
3) P.H.U.”Walkowiak” Damian Walkowiak, 64-553 Grzebienisko, ul. Szkolna 3 

Cena oferty brutto: 5 796,00 zł 
 

4) Unima- Pol  Sp. z o. o. , ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
Cena oferty brutto: 5 292,00 zł 

 
 Część nr 6 - Tłuszcze roślinne 
 

1) Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA , ul. Ludowa 122 , 18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE 
Cena oferty brutto: 9 292,50 zł 
 

2) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska , 62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20a 
Cena oferty brutto: 10 013,81 zł 
 

3) SERMAR SP. Z O.O., ul. Niecała 14 , 60-805 Poznań 
Cena oferty brutto:  8 829,45 zł 
 

4) P.H.U.”Walkowiak” Damian Walkowiak, 64-553 Grzebienisko, ul. Szkolna 3 
Cena oferty brutto: 6 825,84 zł 

 
 Część nr 7 - Artykuły sypkie 
 

1) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20a 
Cena oferty brutto: 69 051,71 zł 
 

2) P.H.U.”Walkowiak” Damian Walkowiak, 64-553 Grzebienisko, ul. Szkolna 3 
Cena oferty brutto: 67 533,78 zł 

 
3) Unima- Pol  Sp. z o. o. , ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

Cena oferty brutto: 77 852,81 zł 
 
   Część nr 8  -Mrożonki 
 

1) Ren  Sp. z o. o. , ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 
Cena oferty brutto: 89 572,35 zł 
 

2) Nordis Chłodnie Polskie Sp. z o. o. , ul. Zimna 1A, 65-707 Zielona Góra 
Cena oferty brutto: 78 510,00 zł  

 


		2021-03-08T14:01:20+0100
	Maciej Sobkowski




